
CENTRO DE ASISTENCIA SOCIAL ROSARIO CASTELLANOS
SAN LUIS POTOSI

Estado de Cambios en la Situación Financiera al 31 de Marzo de 2020

Usr: cpalomares .

Origen Aplicación

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE 378,003.71

EFECTIVO Y EQUIVALENTES 375,637.82

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 2,365.89

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

ACTIVOS DIFERIDOS

PASIVO 458,254.64

PASIVO CIRCULANTE 458,254.64

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 458,254.64

PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO

OTRAS PROVISIONALES A LARGO PLAZO

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO 0.00

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESERVAS

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ 

PATRIMONIO

CLAUDIA DEL ROCIO ROSALES FERNANDEZ CLAUDIA PALOMARES AZUA

DIRECTORA GENERAL ADMINISTRADORA

6,264.47

0.00

92,929.02

-285,074.69

173,179.95

173,179.95

0.00

0.00

166,915.48

92,929.02

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y 
responsabilidad del emisor.




