

CENTRO DE ASISTENCIA SOCIAL ROSARIO CASTELLANOS SAN LUIS POTOSI

Estado de Cambios en la Situación Financiera al 31 de Marzo de 2020

Usr: cpalomares

	<u>Origen</u>	<u>Aplicación</u>
ACTIVO	-285,074.69	
ACTIVO CIRCULANTE	92,929.02	378,003.71
EFECTIVO Y EQUIVALENTES		375,637.82
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES		2,365.89
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS		
ACTIVO NO CIRCULANTE		
BIENES MUEBLES	92,929.02	
ACTIVOS INTANGIBLES		
ACTIVOS DIFERIDOS		
PASIVO	458,254.64	0.00
PASIVO CIRCULANTE	458,254.64	
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	458,254.64	
PASIVO NO CIRCULANTE		<u>0.00</u>
OTRAS PROVISIONALES A LARGO PLAZO		0.00
HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO		173,179.95
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO		
HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO	0.00	<u>173,179.95</u>
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)		6,264.47
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		166,915.48
RESERVAS		0.00
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/		

CLAUDIA DEL ROCIO ROSALES FERNANDEZ
DIRECTORA GENERAL

CLAUDIA PALOMARES AZUA ADMINISTRADORA

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.